
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

2,000

7,000

9,450

1,000

2,000

2,000

5,000

2,000

3,000

4,000

2,000

2,000

3,000

5,000

11 月分　 合計 （14件） 49,450

462,250

　

　

11月22日 会費 国保運営協議会忘年会

弔事

平
成
24
年
11
月

11月1日

11月19日

会費

会費

11月22日

11月2日 弔事

内訳

28,450

21,000

　

　その他

8

6

　

弔事

弔事

弔事

上里北中学校教諭告別式香典

11/10長寿者告別式香典

元公民館長告別式香典

消防団・署特別点検反省会

教育委員歓送迎会

件数

激励金、謝礼等

　

区分

弔事

会費

賛助金・募金

支出内容

10/29告別式生花代

社協上里東支部一人暮らしの方との食事交流会

長寿者通夜式香典

10/28告別式生花代

金額

11/23元区長告別式香典

11/25元職員のご令室告別式香典

社協七本木支部高齢者との食事交流会

ゴルフ協会役員忘年会

11月29日

支出区分

弔事

会費

弔事

会費

会費

弔事

支出年月日

平成24年度　累計額

11月2日

11月9日

11月9日

11月9日

11月21日

11月29日

11月22日

11月22日


