町長交際費の執行状況

支出年月日		支出区分	支出内容	支出金額(円)
平成24年11月	11月1日	弔事	長寿者通夜式香典	2,000
	11月2日	弔事	10/28告別式生花代	7,000
	11月2日	弔事	10/29告別式生花代	9,450
	11月9日	会費	社協上里東支部一人暮らしの方との食事交流会	1,000
	11月9日	弔事	上里北中学校教諭告別式香典	2,000
	11月9日	弔事	11/10長寿者告別式香典	2,000
	11月19日	会費	教育委員歓送迎会	5,000
	11月21日	弔事	元公民館長告別式香典	2,000
	11月22日	会費	消防団·署特別点検反省会	3,000
	11月22日	会費	国保運営協議会忘年会	4,000
	11月22日	弔事	11/23元区長告別式香典	2,000
	11月22日	弔事	11/25元職員のご令室告別式香典	2,000
	11月29日	会費	社協七本木支部高齢者との食事交流会	3,000
	11月29日	会費	ゴルフ協会役員忘年会	5,000
		11 月分	合計 (14件)	49,450
			平成24年度 累計額	462,250

	区分	件数	金額
	弔事	8	28,450
内訳	会費	6	21,000
八百亿八	賛助金·募金		
	激励金、謝礼等		
	その他		